

## I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:	<b>Vidox s.r.o.</b>		
Sídlo:	Ulice, č.p.: Obec:	U Poráků 511 Český Krumlov – Horní Brána	PSČ: 381 01
Zastoupená	ve věcech smluvních: ve věcech technických:	Jan Říha Jan Říha	
IČO:	25160168	DIČ:	CZ25160168
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Číslo účtu:	4255580287 / 0100
Telefon:	380 704 511	Fax:	380 704 512
Zápis v Obchodním rejstříku 24.3.1997 u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C – 6919 (dále jen „zhotovitel“)			

a

<b>Město Velešín</b>			
Bydliště:	Ulice, č.p.: Obec:	Nám.J.V. Kamarýta 76 Velešín	PSČ: 382 32
	IČ:	DIČ:	
(dále jen „objednatel“)			

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

### **DODATEK č 3. KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 13.5.2022**

## II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 13.5.2022 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla – „Zázemí pro pracovní četnu Velešín“
2. Dodatečné práce změnové listy, které jsou přílohou tohoto dodatku č.3.

## III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Dokončení stavby 10.1.2023

#### IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Celková cena díla ze smlouvy ze dne 13.5.2022, dodatku č.1 a 2  
**3 026 234,89,-Kč bez DPH**

Dodatečné stavební práce dodatek č.3

SDK pohled na infikovanou omítku kouřem -4 407,89

Elektro kuchyně, revize +8 855,00

Protipožární ucpávky +5 028,95

Montáž a dodávka pororoštů +7 993,95

ZI - skutečnost +3 276,00




Stavební část - skutečnost +3 643,58


Změny celkem +24 389,59

**Celková nová cena díla po navýšení o hodnotu dodatečných stavebních prací:**  
**3 050 624,48,-Kč bez DPH**

#### V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 13.5.2022 a jejích dodatků č.1,2,3 zůstávají tímto dodatkem nezměněna.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Přílohami této smlouvy jsou :
  - položkový dodavatelský rozpočet

<b>Za zhotovitele</b> Jméno: Jan Říha Podpis:  V Českém Krumlově dne:	<b>Za objednatele</b> Jméno: ING. PETR VÁČEK Podpis: STAROSTA  VE VELEŠÍNĚ  dne: 4.1.2023
---	---

 **VIDOX** ®  
VIDOX s.r.o.  
U Porádků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov  
IČO: 29160168 • DIC: CZ29160168

USNEŠENÍ RADY Č. 106/5 ZE DNE 19.12.2022.

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Vybudování zázemí pracovníků služeb města Velešín v budově bývalé kotelny ZŠ Velešín

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

11. 4. 2022

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-36 367,59	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	30 028,29	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	30 728,89	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		24 389,59	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**VIDOX**  
 s.r.o.  
 Brábkův 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov  
 IČO: 25160100 • DIČ: CZ25160100

**D Celkem bez DPH 24 389,59**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	24 389,59	5 121,81

**Cena s DPH 29 511,40**

**E Přípočty a odpočty**

Dodávatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Vybudování zázemí pracovníků služeb města Velešín v budově bývalé kotelny ZŠ Velešín

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
99-06	SDK podhled na infikovanou omítku kouřem									
99-07	Elektro kuchyně, revize	-4 407,89	0,00	-925,66	-5 333,55	0,00	-4 407,89	0,00	0,00	0,00
99-08	Protipožární ucpávky	8 855,00	0,00	1 859,55	10 714,55	0,00	8 855,00	0,00	0,00	0,00
99-09	Montáž a dodávka pororoštů	5 028,95	0,00	1 056,08	6 085,03	0,00	5 028,95	0,00	0,00	0,00
99-10	Zl - skutečnost	7 993,95	0,00	1 678,73	9 672,68	0,00	7 993,95	0,00	0,00	0,00
99-11	Stavební část - skutečnost	3 276,00	0,00	687,96	3 963,96	0,00	3 276,00	0,00	0,00	0,00
		3 643,58	0,00	765,15	4 408,73	0,00	3 643,58	0,00	0,00	0,00
	<b>Celkem</b>	<b>24389,59</b>	<b>0,00</b>	<b>5121,81</b>	<b>29511,40</b>	<b>0,00</b>	<b>24389,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Zpracoval:

Datum:

11. 4. 2022

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování zázemí pracovníků služeb města Velešín v budově bývalé kotelny ZŠ Velešín  
 Objekt: SDK pohled na infikovanou omítku kouřem

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 10. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 R		601021103R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí, ,	m2	-58,00000	130,0000	-7 540,00
2 R		601021104R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze, , ,	m2	-58,00000	70,0000	-4 060,00
3 R		601021122RT5	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	-58,00000	340,0000	-19 720,00
4 R		601021143R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2 /	-58,00000	190,0000	-11 020,00

**-42 340,00**

## 96 Bourání konstrukcí

5 R		978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	-58,00000	114,0000	-6 612,00
-----	--	--------------	---	----	-----------	----------	-----------

**-6 612,00**

## 99 Staveništní přesun hmot

6 R		999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m,	t	-2,73149	380,0000	-1 037,97
-----	--	--------------	--	---	----------	----------	-----------

**-1 037,97**

## D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

7 R		979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-2,90000	230,0000	-667,00
8 R		979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-2,90000	18,0000	-52,20
9 R		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-2,90000	330,0000	-957,00
10 R		979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-2,90000	530,0000	-1 537,00

**-3 213,20**

## 763 Konstrukce suché výstavby

11 763	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	58,00000	828,0000	48 024,00
12 763	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,70760	1 090,0000	771,28

**48 795,28**

**Celkem**

**-4 407,89**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Vybudování zázemí pracovníků služeb města Velešín v budově bývalé kotelny ZŠ Velešín  
**Objekt:** Elektro kuchyně, revize

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 10. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>D1 Revize</b>							
1	R		Výchozí revizní zpráva elektroinstalce	ks	1,00000	5 500,0000	<b>5 500,00</b>
<b>D2 Úprava kuchyně</b>							
3	R		Cyky J3x2,5	m	8,00000	55,0000	<b>3 355,00</b>
2	R	Pol1.1	Cyky J3x1,5	m	8,00000	46,0000	440,00
4	R		Krabice KU68	ks	3,00000	98,0000	368,00
5	R		Úprava rozvaděč RH	ks	1,00000	420,0000	294,00
6	R		Svítilno přisazené 36W/120cm	ks	1,00000	880,0000	420,00
7	R		Vypínač jednopólový 10A komplet bílý	ks	1,00000	281,0000	880,00
8	R		Zásuvka domovní 230V/16A komplet bílá	ks	2,00000	336,0000	281,00
<b>Celkem</b>							<b>8 855,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Vybudování zázemí pracovníků služeb města Velešín v budově bývalé kotelny ZŠ Velešín  
**Objekt:** Protipožární ucpávky

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 6. 10. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 727 Zdravotechnika - požární ochrana

**5 028,95**

2	721	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 110 mm požární odolnost EI 120	kus	1,00000	1 050,0000	1 050,00
1	721	7272121XX	Požárně ochranná stěrková hmota PROMASTOP®- CC	kus	2,00000	1 235,0000	2 470,00
3	721	727222007.P MT	Protipožární manžeta Promastop FC3 plastového potrubí bez izolace D 110 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	1,00000	1 500,0000	1 500,00
4	R	998722101R0 0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,00595	1 505,0000	8,95

**Celkem**

**5 028,95**



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování zázemí pracovníků služeb města Velešín v budově bývalé kotelny ZŠ Velešín

Objekt: Montáž a dodávka pororošťů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 10. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**767**

### Konstrukce zámečnické

**7 993,95**

3	553	553470423589	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 500x1000mm	kus	3,00000	2 652,0000	7 956,00
2	R	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,03450	1 100,0000	37,95

**Celkem**

**7 993,95**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování zázemí pracovníků služeb města Velešín v budově bývalé kotelny ZŠ Velešín  
Objekt: ZI - skutečnost

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 10. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 725 Zařizovací předměty

**3 276,00**

1	R	725017134R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	1,00000	1 800,0000	1 800,00
2	R	725017138R00	Kryt sifonu keramický bílý	soubor	1,00000	1 476,0000	1 476,00

**Celkem**

**3 276,00**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Vybudování zázemí pracovníků služeb města Velešín v budově bývalé kotelny ZŠ Velešín  
**Objekt:** Stavební část - skutečnost

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 10. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 5 Komunikace

**-3 150,00**

1	R	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po ztuhnutí 100 mm	m2	-4,50000	85,0000	-382,50
			výkres č.02 - půdorys 1.NP :				
			SoD				

-6  
Mezisoučet -6,00000

skutečnost -6,00000

1,5 1,50000

Součet -4,50000

2	R	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného	m2	-4,50000	615,0000	-2 767,50
			výkres č.02 - půdorys 1.NP :				
			SoD				

-6 -6,00000

Mezisoučet -6,00000

skutečnost

1,5 1,50000

Součet -4,50000

## 62 Úpravy povrchů vnější

**11 031,38**

3	R	622311132RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zmitost 2 mm	m2	9,59250	1 150,0000	11 031,38
			skutečnost - zateplení v místě střešního pláště				

(11,825+15,575+4,575)\*0,3 9,59250

Součet 9,59250

## 91 Doplnující práce na komunikaci

**799,20**

4	R	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	2,96000	270,0000	799,20
			výkres č.02 - půdorys 1.NP :				
			pod schodištěm : 1,1*3,4				

-3,74 -3,74000

Mezisoučet -3,74000

skutečnost

6,7 6,70000

Součet 2,96000

## 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

**-700,00**

7	R	44984124R	přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	1,00000	1 280,0000	1 280,00
			1		1,00000		

5	R	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasičiho přístroje	kus	1,00000	100,0000	100,00
					1	1,00000	
6	R	954312203R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	m	-2,00000	1 040,0000	-2 080,00
					výkres č.02 půdorys 1.NP :		
					místnost č.1.05 : 3,5		
					-3,5		
					místnost č.1.12 : 3,5		
					-3,5		
					Mezisoučet		
						-3,50000	
					skutečnost		
						-7,00000	
					5		
					Součet		
						5,00000	
						-2,00000	

### 711 Izolace proti vodě

-2 286,20

8	R	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-1,58000	80,0000	-126,40
					původní množství		
					-22,71		
					skutečnost		
					21,13		
					Součet		
						21,13000	
						-1,58000	
9	R	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	-1,58000	510,0000	-805,80
					původní množství		
					-22,71		
					skutečnost		
					21,13		
					Součet		
						21,13000	
						-1,58000	
10	R	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	-8,60000	140,0000	-1 204,00
					původní množství		
					-37,65		
					skutečnost		
					29,05		
					Součet		
						29,05000	
						-8,60000	
11	R	711212611RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	-1,00000	150,0000	-150,00
					původní množství		
					-19,6		
					skutečnost		
					18,6		
					Součet		
						18,60000	
						-1,00000	

### 766 Konstrukce truhlářské

-2 050,80

12	R	766601211RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,	m	-4,26000	155,0000	-660,30
					-4,26		
					skutečnost		
						-4,26000	
13	R	766601229RT3	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet	m	-2,70000	515,0000	-1 390,50
					-2,7		
					skutečnost		
						-2,70000	

**Celkem**

**3 643,58**